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Opetushallituksen mukaan Perusopetukseen valmistava opetus on 
tarkoitettu kaikille niille esi- ja perusopetusikäisille 
maahanmuuttajataustaisille lapsille ja nuorille, joilla ei ole vielä tarvittavia 
kielellisiä valmiuksia esi- tai perusopetuksessa opiskeluun. Keskeistä 
opetuksessa on oppilaan kielitaidon kehittäminen sekä valmiuksien 
antaminen esi- tai perusopetusta varten. Opetukseen voivat osallistua sekä 
vasta maahan muuttaneet että Suomessa syntyneet 
maahanmuuttajataustaiset lapset ja nuoret. 
 
Valmistavan opetuksen laajuus vastaa yhden lukuvuoden oppimäärää. 
Opetusta annetaan 6–10-vuotiaille 900 tuntia ja tätä vanhemmille oppilaille 
vähintään 1000 tuntia. Oppilas voi siirtyä esi- tai perusopetukseen jo ennen 
valmistavan opetuksen tuntimäärien täyttymistä, mikäli hänellä arvioidaan 
olevan siihen riittävät valmiudet. Ryhmämuotoisen valmistavan opetuksen 
ryhmäkoon määrittelee opetuksen järjestäjä. Opetushallitus suosittelee, 
että valmistavan opetuksen ryhmäkoko ei ylitä 8–10 oppilasta. 
 
Kemijärvellä valmistavaa opetusta on annettu 9.5.2022 alkaen. 
Oppilasmäärä valmistavassa opetuksessa on 37 (8.12.2022) ja oppilaat on 
jaettu ikätason mukaan neljään opetusryhmään. Neljäs ryhmä aloittii 
viikolla 43. Ryhmien koko vaihtelee välillä 6-11 oppilasta. Opetusryhmille 
on osoitettu opiskelutilat musiikkiopiston, kulttuurikeskuksen ja Hillatien 
koulun tiloista. Tilat ovat osittain epäkäytännölliset ja pienet. Tämän 
johdosta tiloihin ei voi sijoittaa uusia oppilaita, mikäli niitä Kemijärvelle 
tulee.  
 
Vastaanottokeskuksen asiakaspaikkamäärä on 350. Keskus ei ole vielä 
täynnä, joten on oletettavaa, että lisää asukkaista tulee lukuvuoden aikana. 
Jotta oppilasmäärän lisääntymiseen ollaan valmiita, tulee valmistavalle 
opetukselle löytää väljemmät tilat kevätlukukaudeksi 2023. Tilatarve on 
neljä luokkatilaa. Tiloja on kysytty REDUn Kemijärven yksiköstä, joka on 
valmis vuokraamaan tilat Myllylammentieltä kevätlukukauden ajaksi. 
Vuokrattava pinta-ala on 400 m2. Vuokrahinta on 4 000 € kuukaudessa, 
jolloin neliöhinnaksi tulee 10 €/m2. Tilat ovat toimivat opetuksen kannalta, 
ruokailu pystytään järjestämään sujuvasti rakennuksen ruokalassa ja  
oppilaiden koulumatkat lyhenevät. Piha-alueen turvallisuus varmistetaan 
erikseen välituntien ja siirtymisten osalta. 
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